2

[image: image1.png]

СОВЕТ КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2023 г.                                                                                       № 188
ст-ца Камышеватская

О внесении изменений в решение Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района от 14 декабря 2017 года № 141«О денежном содержании муниципальных служащих администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьями 59,63 Устава Камышеватского сельского поселения Ейского района Совет Камышеватского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района от 14 декабря 2017 года № 141 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района», изложив приложения № 3 в новой редакции (приложение № 1,).
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования, и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2024 года.
Председатель Совета

Камышеватского сельского поселения

Ейского района

          В.П. Чебышева
Глава
Камышеватского сельского поселения
Ейского района

                            И.Е. Афанасьева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района

от 21.12.2023 г. № 188
Размеры должностных окладов за классный чин муниципальных служащих

Камышеватского сельского поселения Ейского района (в рублях)
	Главная группа должностей:

	- муниципальный советник 1 класса
	3013

	- муниципальный советник 2 класса
	2866

	- муниципальный советник 3 класса

	2786

	Ведущая группа должностей:

	- советник муниципальной службы 1 класса
	2364

	- советник муниципальной службы 2 класса
	2272

	- советник муниципальной службы 3 класса
	2183

	Старшая группа должностей:

	- референт муниципальной службы 1 класса
	1898

	- референт муниципальной службы 2 класса
	1729

	- референт муниципальной службы 3 класса
	1560

	Младшая группа должностей:

	- секретарь муниципальной службы 1 класса
	1510

	-
секретарь муниципальной службы 2 класса
	1365

	- секретарь муниципальной службы 3 класса
	1130

Заместитель главы,

начальник общего отдела

администрации Камышеватского

сельского поселения Ейского района                                              А.С. Козубенко